
EVOLVEO
FitBand 
B3 Specifikace

• jasný a přehledný barevný IPS displej
• vodotěsnost podle specifikace IP67
• měření krevního tlaku
• měření srdečního tepu
• měření kalorií
• kompletní česká a slovenská lokalizace, v aplikaci telefonu i náramku
• dlouhá výdrž na jedno nabití až 10 dní
• aktivace IPS displeje pohybem zápěstí a dotykem
• notifikace a upozornění na příchozí volání či SMS, Messenger apod.
• krokoměr a měření vzdálenosti
• měření kvality spánku
• zobrazení času
• budík
• předpověď počasí
• noční tichý režim
• vibrace
• výzva k aktivitě
• měřič celodenní aktivity
• integrovaná paměť na sms zprávy
• dálkové ovládání spouště fotoaparátu ve spárovaném telefonu
• monitoring spánku
• antilost alarm
• kapacita baterie 90 mAh
• Bluetooth 4.0
• možnost nastavení až 8 upozornění v aplikaci (schůzka, narozeniny, 

zavolat apod.)
• podpora online aktualizace firmware
• přímé zapojení do USB portu bez nutnosti externího kabelu
• možnost nabíjet z USB portu počítače nebo USB nabíječky
• hmotnost 20 g

Systémové požadavky pro mobilní telefon
• Android 4.4 a vyšší
• iOS 8 a vyšší

Balení obsahuje
• EVOLVEO FitBand B3, fitness náramek pro měření krevního 
  tlaku a srdečního tepu
• 2 ks řemínek na ruku - černá a tyrkysová barva
• uživatelský manuál

MODERNÍ FITNESS NÁRAMEK PRO 
SLEDOVÁNÍ SRDEČNÍHO TEPU A TLAKU
Elegantní design byl navržen tak, aby svým 
vzhledem působil jako módní doplněk. Je vhodný 
ke sportovnímu, ale i k běžnému oblečení. Sledujte 
průběh svých aktivit na barevném dotykovém IPS 
displeji, který probudíte jemným poklepáním. Na 
IPS displeji se zobrazují notifikace volání, textová 
či kalendářová upozornění, která náramek přijímá 
ze spárovaného iPhonu či telefonu s Androidem. 
Vyhodnocuje, jak jste si vedli a veškerý váš pokrok 
převádí do přehledných grafů a statistik. V balení jsou 
k dispozici dvě barevná provedení řemínku v černé a 
tyrkysové barvě.

Měření krevního tlaku nebylo nikdy snazší a 
dostupnější
Fitness náramek je vybaven nejnovějším digitálním 
snímačem pro snadné a rychlé změření krevního 
tlaku. Naměřenou hodnotu krevního tlaku okamžitě 
přečtete na displeji náramku a později můžete také 
sledovat historii všech naměřených hodnot v aplikaci 
mobilního telefonu. EVOLVEO FitBand B3 není 
lékařský nebo diagnostický přístroj, ale může být 
využit jako vhodný doplněk pro sledování krevního 
tlaku, pouze pro vaši referenci.

Blood pressure monitor
Color IPS display
Waterproof IP67

www.evolveo.com


